ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 04/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. BERENICE FERREIRA SILVEIRA NASSAR, JUÍZA DE DIREITO

COORDENADORA DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E

CIDADANIA (CEJUSC) DA COMARCA DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR,

no uso de suas atribuições legais torna público a classificação final dos candidatos

cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS:

Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

GABRIELLA
DEBASTIANI
RODRIGUES

18,50 0,39 18,89

ANA GABRIELA
MANICA BROD

16,50 0
16,50

MARISA
SANTA HELENA

14,75 0,55 15,30

RUBIA PALMA
ALVAREZ

13,50 0,5 14,00

FABIANE

RODRIGUES DE
OLIVEIRA

13,05 0,35 13,40

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

NOTAS ATRIBUÍDAS AOS TÍTULOS:

NOME
ITEM

A

ITEM

B

ITEM

C

ITEM

D

ITEM

E.3

ITEM

F

TOTAL

TÍTULOS

GABRIELLA

DEBASTIANI
RODRIGUES

  0,15  0,2
0,04
(2)

0,39

ANA GABRIELA
MANICA BROD

      0

MARISA SANTA

HELENA
0,2   0,15 0,2  0,55

RUBIA PALMA

ALVAREZ
0,2  0,15 0,15   0,5

FABIANE
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

  0,15  0,2  0,35

Marechal Cândido Rondon, 02 de março de 2023.

BERENICE FERREIRA SILVEIRA NASSAR

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2023-03-02T16:05:28-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal